Протокол № 6
заседания Совета профилактики
при администрации Тувсинского сельского поселения
24 июня  2022 года                                                                                            д. Тувси
Присутствовали : Атманова Л.М., Степанов Д.А., Петрова Р.И., Федорова С.А., Терентьева В.В., Константинова О.А., Васильев С.Н.
Председатель заседания : Атманова Л.М., глава Тувсинского сельского поселения
Секретарь заседания: Петрова Р.И., ведущий специалист – эксперт администрации Тувсинского с/п.
Повестка дня:
1. Об итогах работы Совета профилактик за 1 полугодие 2022 года .
2. О состоянии преступности  на территории  Тувсинского сельского поселения во
2 кв. 2022 года.
3. О выпадении детей из окон.
СЛУШАЛИ 1: Об итогах работы Совета профилактики за 1 полугодие 2022 года и утверждение плана работы на II полугодие 2022 года. Атманова Л.М.- Председатель Совета профилактики, глава администрации Тувсинского сельского поселения.
РЕШИЛО:
1.1. Принять к сведению информацию Об итогах работы Совета профилактики за 1 полугодие 2022 года
 СЛУШАЛИ 2: О состоянии преступности  на территории  Тувсинского сельского поселения во 2 кв. 2022 года- Степанов Д.А.- УУП ОУУП и ПДН МО МВД России «Цивильский».
СЛУШАЛИ 3:О выпадении детей из окон. Атманова Л.М.- глава Тувсинского сельского поселения.
ВЫСТУПИЛИ: Петрова Р.И. ведущий специалист - эксперт Тувсинского сельского поселения.
РЕШИЛО:
2.1.Принять к сведению информацию главы Тувсинского сельского поселения Атмановой Л.М. «О выпадении детей из окон»

Председатель                                                      Л.М.Атманова

Протокол №

6

заседания Совета профилактики

при администрации Тувсинского сельского поселения

24 июня

2022

года                                                                                            д. Тувси

Присутствовали :

Атманова Л.М.,

Степанов

Д.А.,

Петрова Р.И., Федорова С.А.,

Терентьева В.В., Константинова О.А., Васильев С.Н.

Председатель заседания :

Атманова Л.М., глава Тувсинского сельского поселения

Секретарь заседания

: Петрова Р.И., ведущий специалист

–

эксперт администрации

Тувсинского с/

п.

Повестка дня:

1.

Об итогах работы Совета профилактик за 1 полугодие

2022

года

.

2.

О состоянии преступности

на территории

Тувсинского

сельского

поселения во

2 кв. 2022 года

.

3.

О выпадении детей из окон

.

СЛУШАЛИ 1

:

Об итогах работы Совета профилактики за 1 полугодие 2022 года и

утверждение плана работы на

II

полугодие 2022 года.

Атманова Л.М.

-

Председатель

Совета профилактики, глава администрации

Тувсинского

сельского поселения.

РЕШИЛО:

1.1. Принять к сведению информацию Об итогах работы Совета профилактики за 1

полугодие 2022 года

СЛУШАЛИ 2:

О состоянии преступности

на территории

Тувсинского

сельского

поселения во 2 кв. 2022 года

-

Степанов Д.А.

-

УУП ОУУП и ПДН МО МВД России

«Цивильский».

СЛУШАЛИ 3

:

О выпадении детей из окон

.

Атманова Л.М.

-

глава

Тувсинского

сельского

по

с

еления.

ВЫСТУПИЛИ:

Петрова Р.И. ведущий

специалист

-

эксперт

Тувсинского

сельского

поселения.

РЕШИЛО:

2.1.Принять к сведению информацию главы

Тувсинского

сельского поселения

Атмановой

Л.М.

«О выпадении детей из окон»

Председатель

Л.М.Атманова